local, e Cadastro na Prefeitura Municipal sob o nº 305.256, Área útil de 42,21m2, 

pelo valor de R$ 42.457,35 que, para efeito de comercialização à vista, em 

conformidade com a Alínea “a” do item 7.7.1 da NBR 14.653-1, podemos arredondar 

para R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais), com referência a 

Janeiro/2021. 

VALOR TOTAL 

R$ 42.500,00 

(quarenta e dois mil e quinhentos reais) 

Referencia: janeiro/2021 

12. DECLARAÇÕES: 

Declaração do perito, tendo em vista o código de ética profissional (Resolução nº 

1002 – 26/11/2002 - CONFEA). 

Este perito declara que o presente laudo obedece criteriosamente aos seguintes